
 
 

  HARS 
HRVATSKI ASTRONAUTIČKI I RAKETNI SAVEZ 

Zagreb 10000, Dalmatinska 12 

 
41. CROATIA CUP 

U RAKETNOM MODELARSTVU ZA DJECU I MLADEŽ 

ČAKOVEC 2022. 

 
ORGANIZATOR: HRVATSKI ASTRONAUTIČKI I RAKETNI SAVEZ 

 

SUORGANIZATORI : ZAJEDNICA TEHNIČKE KULTURE GRADA ČAKOVCA 

 AEROKLUB MEĐIMURJE 
AMATERSKI RAKETNO ASTRONAUTIČKI KLUB DUBRAVA 
– ZAGREB 

 

DOMAĆINI: AEROKLUB MEĐIMURJE 

 
DATUM ODRŽAVANJA : 12.11.2022. GODINE 

 
MJESTO ODRŽAVANJA : AERODROM PRIBISLAVEC 

 
KATEGORIJE NATJECANJA: Natjecanje se održalo u kategorijama 

nacionalne klase u raketnom modelarstvu 
za mladež: 
učenici osnovnih škola (f18): 
▪ rakete s padobranom 
▪ rakete s trakom 
učenici srednjih škola (f40): 
▪ rakete s padobranom 
▪ rakete s trakom 

  



Rezultati kategorije raketa sa padobranom (osnovne škole): 

 

STARTNI 
BROJ 

IME I PREZIME 
NATJECATELJA 

KLUB-UDRUGA START 1 START 2 START 3 TOTAL 

1. Bartol Nikolić Arak Dubrava 1 300 265 259 824 

2. Franka Nikolić Arak Dubrava 1 222 183 187 592 

3. Sebastian Švenda AK Međimurje 99 163 237 499 

4. Ivan Šokić OŠ.F.K.Frankopana 300 110 85 495 

5. Gabrijel Mlinarić OŠ. Belica 1 101 121 131 353 

6. Marko Palašek AK Međimurje 0 178 155 333 

7. Fran Jan Janušić OŠ. Belica 2 91 76 146 313 

8. Rafael Džanko AK Međimurje 2 104 135 62 301 

9. Damjan Krajinović AK Fenix Cerić 42 83 128 253 

10. Andrej Kandić Arak Dubrava 2 101 0 142 243 

11. Benjamin Makar OŠ. Belica 1 0 103 102 205 

12. Viktor Ostermann OŠ.F.K.Frankopana 43 61 67 171 

13. Petar Štefulj OŠ. Belica 2 80 90 0 170 

14. Antonio Novak OŠ. Belica 2 165 0 0 165 

15. Gabrijela Kučak Arak Dubrava 1 0 0 126 126 

16. Fran Pomor OŠ. Belica 1 0 50 - 50 

17. Branimir Belović AK Međimurje 0 0 0 0 

 

 

 

 

 

 

Rezultati kategorije raketa sa padobranom ekipno (osnovne škole): 

 

PLASMAN EKIPA BODOVI 

1. ARAK Dubrava 1542 

2. AK Međimurje 832 

3. OŠ F.K. Frankopan 666 

4. OŠ Belica 2 648 

5. OŠ Belica 1 608 

6. ARAK Dubrava + AK Međimurje 544 

7. AK Fenix Cerić 253 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Rezultati kategorije raketa sa trakom (osnovne škole): 

 

STARTNI 
BROJ 

IME I PREZIME 
NATJECATELJA 

KLUB-UDRUGA START 1 START 2 START 3 TOTAL 

1. Fran Pomor OŠ. Belica 1 46 48 28 122 

2. Andrej Kandić Arak Dubrava 2 54 67 0 121 

3. Rafael Džanko AK Međimurje 2 0 49 44 93 

4. Gabrijel Mlinarić OŠ. Belica 1 37 46 0 83 

5. Sebastian Švenda AK Međimurje 0 37 38 75 

6. Petar Štefulj OŠ. Belica 2 35 38 0 73 

7. Antonio Novak OŠ. Belica 2 0 65 0 65 

8. Viktor Ostermann OŠ.F.K.Frankopana 0 40 23 63 

9. Bartol Nikolić Arak Dubrava 1 0 0 54 54 

10. Branimir Belović AK Međimurje 0 0 52 52 

11. Damjan Krajinović AK Fenix Cerić 23 0 28 51 

12. Franka Nikolić Arak Dubrava 1 0 48 0 48 

13. Benjamin Makar OŠ. Belica 1 0 37 0 37 

14. Ivan Šokić OŠ.F.K.Frankopana 0 0 36 36 

15. Fran Jan Janušić OŠ. Belica 2 36 0 0 36 

16. Gabrijela Kučak Arak Dubrava 1 0 0 0 0 

17. Marko Palašek AK Međimurje 0 0 0 0 

 

 

 

 

 

 

Rezultati kategorije raketa sa trakom ekipno (osnovne škole): 

 

PLASMAN EKIPA BODOVI 

1. OŠ Belica 1 242 

2. ARAK Dubrava + AK Međimurje 214 

3. OŠ Belica 2 174 

4. AK Međimurje 127 

5. ARAK Dubrava 102 

6. OŠ F.K. Frankopan 99 

7. AK Fenix Cerić 51 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Rezultati kategorije raketa sa padobranom (srednje škole): 

 

STARTNI 
BROJ 

IME I PREZIME 
NATJECATELJA 

KLUB-UDRUGA START 1 START 2 START 3 TOTAL 

1. Patricija Sekulovski UTK Faust Vrančić 1 300 210 297 807 

2. Antea Sabljak OŠ.F.K.Frankopana 300 250 200 750 

3. Luka Vuković OŠ.F.K.Frankopana 95 180 260 535 

4. Ivan Belović AK Međimurje 174 185 131 490 

5. David Batarelo UTK Faust Vrančić 4 140 180 141 461 

6. Lorena Sekulovski UTK Faust Vrančić 3 154 179 121 454 

7. Tin Korkut AAD Zadar 0 159 153 312 

8. Franko Modrić UTK Faust Vrančić 4 198 102 0 300 

9. Tomislav Đuričić KTKG Garešnica 0 120 155 275 

10. Ivona Tot UTK Faust Vrančić 3 0 144 110 254 

11. Ivan Sambol AAD Zadar 120 0 108 228 

12. Luka Barić AAD Zadar 104 0 114 218 

13. Marko Josić Jurjević KMT SS Obrovac 1 0 90 117 207 

14. Marija Anić UTK Faust Vrančić 3 0 118 87 205 

15. Dora Šoša KMT SS Obrovac 2 0 195 - 195 

16. Andrea Štimac KTKG Garešnica 0 0 180 180 

17. Roko Brkić KMT SS Obrovac 1 0 75 73 148 

18. Emanuel Sokolić AK Međimurje 0 125 0 125 

19. Nika Rostoher KTKG Garešnica 70 0 0 70 

20. Tonia Maričić KMT SS Obrovac 2 43 0 0 43 

21. Eni Melani Modrić UTK Faust Vrančić 1 0 0 0 0 

22. Leona Tot UTK Faust Vrančić 1 0 0 - 0 

23. Ivano Župan KMT SS Obrovac 1 0 0 - 0 

24. Niko Baričević UTK Faust Vrančić 4 0 0 0 0 

25. Ena Modrić KMT SS Obrovac 2 0 0 0 0 

 

 

 

Rezultati kategorije raketa sa padobranom ekipno (srednje škole): 

 

PLASMAN EKIPA BODOVI 

1. OŠ F.K. Frankopan 1285 

2. UTK Faust Vrančić 2 913 

3. UTK Faust Vrančić 1 807 

4. UTK Faust Vrančić 3 761 

5. AAD Zadar 758 

6. AK Međimurje 615 

7. KTKG Garešnica 525 

8. KMT SŠ Obrovac 1 355 

9. KMT SŠ Obrovac 2 238 

 



Rezultati kategorije raketa sa trakom (srednje škole): 

 

STARTNI 
BROJ 

IME I PREZIME 
NATJECATELJA 

KLUB-UDRUGA START 1 START 2 START 3 TOTAL 

1. David Batarelo UTK Faust Vrančić 4 64 71 50 185 

2. Lorena Sekulovski UTK Faust Vrančić 3 68 60 54 182 

3. Franko Modrić UTK Faust Vrančić 4 53 55 66 174 

4. Leona Tot UTK Faust Vrančić 1 55 65 50 170 

5. Tomislav Đuričić KTKG Garešnica 68 55 45 168 

6. Tonia Maričić KMT SS Obrovac 2 45 56 63 164 

7. Ivona Tot UTK Faust Vrančić 3 48 57 58 163 

8. Dora Šoša KMT SS Obrovac 2 56 66 36 158 

9. Eni Melani Modrić UTK Faust Vrančić 1 75 77 0 152 

10. Marija Anić UTK Faust Vrančić 3 52 29 67 148 

11. Ena Modrić KMT SS Obrovac 2 0 68 67 135 

12. Patricija Sekulovski UTK Faust Vrančić 1 70 0 57 127 

13. Luka Barić AAD Zadar 36 44 42 122 

14. Emanuel Sokolić AK Međimurje 65 0 57 122 

15. Marko Josić Jurjević KMT SS Obrovac 1 49 44 27 120 

16. Ivano Župan KMT SS Obrovac 1 55 32 31 118 

17. Roko Brkić KMT SS Obrovac 1 45 27 38 110 

18. Niko Baričević UTK Faust Vrančić 4 0 59 41 100 

19. Nika Rostoher KTKG Garešnica 0 50 45 95 

20. Tin Korkut AAD Zadar 17 46 28 91 

21. Ivan Sambol AAD Zadar 43 47 0 90 

22. Antea Sabljak OŠ.F.K.Frankopana 0 40 40 80 

23. Ivan Belović AK Međimurje 18 0 54 72 

24. Luka Vuković OŠ.F.K.Frankopana 0 45 0 45 

25. Andrea Štimac KTKG Garešnica 0 0 0 0 

 

Rezultati kategorije raketa sa trakom ekipno (srednje škole): 

 

PLASMAN EKIPA BODOVI 

1. UTK Faust Vrančić 2 493 

2. UTK Faust Vrančić 3 459 

3. KMT SŠ Obrovac 2 457 

4. UTK Faust Vrančić 1 449 

5. KMT SŠ Obrovac 1 348 

6. AAD Zadar 303 

7. KTKG Garešnica 263 

8. AK Međimurje 194 

9. OŠ F.K. Frankopan 125 

 

 

 



GLAVNI SUDAC :   Davor Ištvanić  - Arak Dubrava Zagreb  

  

SUCI :    Zvonimir Plišić – RD Zagreb 

Zlatko Cesar – OŠ. Vidovec 

Zdravko Jakopović – KTKG Garešnica 

Pero Govorčin – UTK Faust Vrančić 

Ivo Dijan – AAD Zadar 

Davor Branović – AK Međimurje 

Drago Matiješec – AK Međimurje 

  

TEHNIČKA PRIPREMA :  Niko Župan – UTK Faust Vrančić 

Branko Gelenčer – OŠ.F.K.Frankopana Zagreb 

Ante Jurić – ARAK Dubrava Zagreb 

Ivica Sunek – ARAK Dubrava Zagreb 

Ivana Mišković – ARAK Dubrava Zagreb 

Leonardo Belović - AK Međimurje Čakovec 

Snježana Belović – AK Međimurje Čakovec 

Martin Dodlek – AK Međimurje Čakovec 

Siniša Palašek – AK Međimurje Čakovec 

Bojan Kranjec – AK Međimurje Čakovec 

 

OBRADA PODATAKA:   Denis Ištvanić - ARAK Dubrava Zagreb 

 

IZRADA PRIZNANJA :   Ivana Mišković HARS 

 

IZRADA BILTENA :   Denis Ištvanić ARAK Dubrava 

 

KOORDINATOR NATJECANJA :  Leonardo Belović – AK Međimurje 

 

DIREKTOR NATJECANJA :   Ivana Mišković HARS 

 


